[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20 ноября 2012 г.                                                                                           № 259
п. Унъюган

О подготовке проекта части  планировки
территории в границах сельского поселения

Унъюган при строительстве автомобильной дороги
«пгт. Коммунистический – п. Унъюган»

            В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Унъюган и на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Дорнефтегаз» по заданию казенного учреждения «Управление автомобильных дорог» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – заказчик):
            1. Заказчику:

            1.1. Подготовить проект части планировки территории в границах сельского поселения Унъюган при строительстве автомобильной дороги «пгт. Коммунистический – п. Унъюган» (далее - Проект планировки).
1.2. Предоставить Проект планировки в Администрацию сельского поселения Унъюган для проверки на соответствие Генеральному плану сельского поселения Унъюган, правилам землепользования и застройки, требованиям технических регламентов и нормативам градостроительного проектирования.
            2. Опубликовать  постановление в газете «Октябрьские вести» и на официальном сайте сельского поселения Унъюган в сети «Интернет».
               3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                               Ю.С. Какунин